[bookmark: _GoBack]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303500, Орловская область, г.Новосиль, ул.К.Маркса,д.16

                                     Тел.: 8(48673) 2-19-59

РЕШЕНИЕ

           21 марта  2017 года                                                                   № 40

О  внесении изменений  в
Правила землепользования и застройки
городского поселения Новосиль
Новосильского района Орловской области

     Руководствуясь Федеральным законом № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Новосиль Новосильского района  Орловской области, с учетом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений, заключения об итогах публичных слушаний от 01.03.2017 г., Новосильский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:
     1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения Новосиль Новосильского района Орловской области,  утвержденные решением Новосильского городского Совета народных депутатов № 40 от 23.03.2012 г., в части приведения Правил землепользования и застройки в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации (Приложение 1).
      2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Новосильский вестник» и разместить на официальном сайте Новосильского района Орловской области в сети интернет.
    3. Данное решение вступает в силу со дня его  официального   опубликования.
     4. Контроль за исполнением принятого решения возложить на комиссию по ЖКХ, землепользованию и строительству.

Глава города Новосиль 			                      В. Н. Малахова